Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Старополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Старополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	«29»   мая  2019 г.
	                                                          № 16/1

«О внесении изменений и дополнений в Устав Старополтавского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2017 № 380-ФЗ
«О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом административного судопроизводства Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.10.2017 № 299-ФЗ, «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 32 Устава Старополтавской  сельского поселения, Старополтавской сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Старополтавской сельской Думы от « 20 » мая 2016 г. № 62/2  следующие изменения:

1.1. В части 3 статьи 12 Устава Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи», исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                                            И.А. Штаймнец